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Gdańsk, dnia 20.05.2019 r. 
Zawiadomienie o wyborze oferty
 (art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych

- Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                       nr ZP/24/2019 – Dostawa notebooka dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Działanie 4.3 Międzynarodowe Agendy Badawcze., pn.: Mutations acquired during lifetime that lead to increased risk for human disease, with focus on cancer, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 13.05.2019 r. do godz.: 09.00 wpłynęła 1 oferta. 
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość uzyskanych punktów w kryterium:

 
	Razem

punkty

	
	
	„cena brutto”
	„okres gwarancji”
	„parametry techniczne”
	„termin dostawy”
	

	1
	Crocom Computer 
Systems, W. Bojarski, 
Z. Czerniak sp. jawna, 

ul. Do Studzienki 16A/600, 80-227 Gdańsk 


	30
	26
	5
	6
	97 


II. Wybrano ofertę firmy:
Crocom Computer Systems, W. Bojarski, Z. Czerniak sp. jawna, 

ul. Do Studzienki 16A/600, 80-227 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która spełnia warunki oraz kryteria oceny ofert określone w SIWZ.

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp.

                                        Kanclerz 


          /-/
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